待岗通知书

赵星
您好！
因公司经营性调整，公司业务量骤减，已经出现严重的不足，公司短期生产经营面临严重因难。公司已经想尽办法开展多方措施自救，但当下您所在的岗位已经无工作安排，公司安排您自2024年7月1日起待岗，待岗时间为4个月。
[bookmark: _GoBack]待岗期间工资按照《北京上调最低工资标准》及不低于北京市最低工标准的70%发放待岗工资，即按2815/月发放，并继续为您缴费社保公积金，个人缴纳部门从您的待岗从工资中予以扣除；待岗期间如有工作需要，公司会逐步通知员工返岗。
如您在待岗期间寻找到合适的岗位和工作机会，须提前向公司提交书面辞职申请，公司将全力协助您办理相关手续，否则视同与公司自动解除劳动关系。
本通知自送达之日起生效，希望您理解和配合，暂时待岗，共度难关。
  特此通知！

北京创联致信科技有限公司
                                   2024年6月28日